平成 24 年 5 月 23 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ズ
代 表 者 名 代表取締役社長 横 井 昭 裕
(コード番号：7835)
問い合わせ先 経営企画部長 大 関 浩 一
電 話 番 号 03-3534-3180

株主優待制度の詳細内容決定に関するお知らせ

当社第 26 期（平成 23 年６月１日～平成 24 年５月 31 日）における株主優待制度の詳細内容が

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象者

平成24年５月末日最終の株主名簿に記録された株主様が対象となります。

２．当期株主優待制度の詳細

株主様1名に対し、以下の商品セットを贈呈いたします。

東京スカイツリー®バンク 634 ミニ 粋風及び雅風 それぞれ１個の合計２個

３．贈呈の時期及び方法

株主名簿に記録されたご住所宛に、８月下旬から９月上旬頃に発送を予定しております。

【参考】当社株主優待制度の内容

毎年５月末日に株主名簿に記載または記録された１株以上の株式を所有されている株主様に

当社関連商品 市価 2,000 円相当分を贈呈します。

以  上

雅風
ⓒTOKYO-SKYTREE

粋風

優待予定商品：東京スカイツリー®バンク 634 ミニ

※詳しい商品内容につきましては当社ホームページhttp://www.wizinc.co.jp/をご参照願います。

	平成24年5月23日
	各　　位
	１．対象者
	平成24年５月末日最終の株主名簿に記録された株主様が対象となります。
	２．当期株主優待制度の詳細
	以  上